(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 14.05.2025

[nuta razosas Abat NIMK-49[1

LleHa c HO,C: 160 446 py6. Aptukyn: 818784
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

Tun yctaHOBKMN HanosnbHas

Tun nopoknoveHus ras

KonuuecTtso KoHhopok 4

KoHdcpopka YyyryHHas

Komnnekrauus OTKpbITasi NoLcTaBka

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

24
800
900
970
93
102.3

"asoBas nnuta Abat MCK-49M npenHasHayYeHa ons NPUroToBAEHWS! PasnnyHbix 6o B HANAMTHOM nocyae Ha
npennpuaTnsx obLWecTBEHHOro NUTaHus 1 Toproenn. Moaenb ocHalleHa ra3-KOHTPONEM 1 PEryNNpPyeMbIMA MO BbICOTE

HOXKaMu.

Kopnyc BbINONHEH U3 BLICOKOKAYECTBEHHOM HEPXABEIOLWEN CTanu, PELETKY - U3 YyryHa.

B koMnnekT noctaBku BXOAST CbeMHbIE GOOPCYHKY 0L CXXUXEHHBIV ras.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e MoLwwHoCTb ropenok:
o 3x5,5kBt
o 1x7,5kBTt
e Pacxopn rasa:
o [pupogHbI: 2,54 M3/4
o CXMXeHHbI: 1,864 kr/dy
e [laBneHue rasa:
o MpupoaHein: 1275 MNa
o CXMXeHHbIN: 2942 lNa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/plity/filter/brand-is-abat/apply/

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPHYECKOM MPennoXeHuy, neicreutesnibHa 1 AeHb.
LleHb! ykasaHsb! ¢ y4etom HAC.
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